РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
  ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ СРЕДНЕДЕВЯТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422614 с.Среднее Девятово
ул. Сергеева, д.9
тел: 8-(84378)-3-41-11
факс: 8-(84378)-3-41-11
Sdev.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УРТА ДЕВЯТОВО АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422614 а.Урта Девятово
Сергеев урамы, 9 нчы йорт,

тел:    8-(84378)-3-41-11
факс: 8-(84378)-3-41-11

Sdev.La@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
№ 14                                                                                                             от  16 апреля 2019г.

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета  Среднедевятовского сельского поселения
от 15 декабря 2017года № 35 «О бюджете Среднедевятовского сельского
поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан на 2018 и на плановый
период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Бюджетным кодексом  Республики Татарстан,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Среднедевятовское  сельское  поселение  Лаишевского  муниципального
района Республики Татарстан», Совет Среднедевятовского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан решил:

   Увеличить расходную часть бюджета за счет изменения остатка денежных средств на начало года.

На сумму:  Сто шестьдесят две тысячи семьдесят пять  рублей 71 копейка

НАПРАВЛЕ
НИЕ
РАСХОДОВ

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВ
Р

КОСГ
У

Доп
ЭК

Доп
 КР

ДОП ФК СУММА РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ПО КВАРТАЛАМ

1
кв

2
кв

3

к
в

4
 кв

ГСМ 923 0104 9900002040 244 343 343001 309 90210
20000,0 20000,0

Оплата  по
договору(тех
ничка)

923 0104 9900002040 244 225 000000 309 99997 24785,0 24785,0

Подписка  на
первое
полугодие
2019

923 0104 9900002040 244 226 226001 309 99997 4000,0 4000,0

ТО  газового
оборудования

923 0104 9900002040 244 225 225003 309 99997 1025,71 1025,71

Услуги
охраны

923 0104 9900002040 244 226 226004 309 99997 16000,0 16000,0

ТО
автомашины

923 0104 9900002040 244 225 225011 309 90210 15000,0 15000,0

На  оплату  за
публикац.
объявления

923 0113 9900092350 244 226 226023 309 99997 4081,0 4081,0

Устройство
пожарного
гидранта,
приобретение
оборудования

923 0503 Б100078050 244 310 310099 309 99997 70000,0 70000,0

для
оповещения о
ЧС
Оплата  за
ПСД

923 0503 Б100078050 244 226 226020 309 99997 1800,0 1800,0

За  межевание
зем.участка

923 0503 Б100078040 244 226 226019 309 99997 5384,0 5384,0

ИТОГО 162075,71 162075,71

 Глава председатель Совета Среднедевятовского
 сельского поселения
 Лаишевского муниципального района
 Республики Татарстан                                                                         Чумарова О.Н.

	МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ